

# DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 12 Stycznia 1835 roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.*

---

Nro  $\frac{25053}{18843}$ . — WYDZIAŁ POLICJI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy zdarza się często, że więźnie po wycierpianey karze z więzień uwolnieni, wyselani są do Miasta Zakroczymia, Nowego-dworu i wsiów w bliskości twierdzy Nowo-Georgiewskiéy położonych, z wezwaniem tamtejszych władz miejscowych, aby im tamże pobytu niewzbraniały. Gdy zaś podobni ludzie, pospolicie są złéy konduity, i po większey części z więźniami w kompanii poprawczéy w téjże twierdzy trzymanemi, małą związki, z nimi się codziennie przy robotach fortecznych widują, i mogą się stać przyczyną szkodliwych w kompanii poprawczéy wypadków; przeto Kommissya Woiewódzka dla zapobieżenia takowym, z mocy rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z daty 12 m. i r. b. Nro  $\frac{28721}{3250}$ . wspieraiącego się na przedstawieniu JW. Jenerała Komendanta twierdzy Nowo-Georgiewskiéy, przy odezwie Sztabu Głównego Czynnéy Armii z dnia 22 z. m. r. b. Nro 249. teyże Kommissyi Rządowéy komunikowanym, poleca iak najmocniéy wszystkim Wóytom Gmii i Prezydentom Miast Woiewództwa tutejszego, ażeby pod żadnym względem ludziom z więzienia uwolnionym, świadectw na udawanie się w bliskie okolice twierdzy Nowo-Geor-

giewskiéy, pod odpowiedzialnością nieudzielali, wyiawszy iednak tych ludzi, którzy z wyżéy wspomnionych miast i wsi okaza się bydz pochodzácemi.

Skutku ninieyszego rozporządzenia Kommissarze Obwodowi dopilnować i ściśle do niego stosować się są obowiązani.

w Warszawie dnia 22 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Dziwanowski, S. J.*

**NRO  $\frac{78284}{4914}$ . WYDZIAŁ WOYSKOWY.**

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Na zasadzie postanowienia Rady Administracyinéy Królestwa pod dniem <sup>29 Grudnia 1833</sup> <sub>10 Stycznia 1834</sub> r. zapadłego, obeymującego decyzją: aby pretensya P. Ludwika Woyciechowskiego byłego Podprefekta Powiatu Sochaczewskiego, w summie Złp: 1527. gr. 12. iako należytość z rozmaitych ciężarów na powiat w latach  $18\frac{0}{16}$ . rozłożonych wynikająca, i w zastępstwie Obywateli przez tegoż uiszczona, ściągniętą została i zaspokoiona, przez zrobienie stosownego rozkładu na tenże Powiat a teraz Obwód Sochaczewski. Stosownie oraz do reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 10 Października r. b. Nra  $\frac{21795}{45045}$ . przy którym zatwierdzony rozkład na summę Złp: 1527. gr. 16. na dymy Obwodu Sochaczewskiego sporządzony, zwróciła, z upoważnieniem do potéy składki, iako téż wypłaty takowéy na rzecz P. Ludwika Woyciechowskiego. boru; zawiadania Obywateli i mieszkańców Obwodu Sochaczewskiego, że pobór téy składki licząc po groszy iedenascie z każdego dymu, zarządzony został przez wydanie Kommissarzowi Obwodu dyspozycyi, wypaletowania takowéy i doręczenia Kassie Obwodowéy stosownego kwitariusza; każdy więc debent uiszczyć takową obowiązaną w terminie paletem oznaczonym, dla uniknienia skutków exekucyi Administracyinéy. —

w Warszawie dnia 28 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Dziwanowski, S. J.*

NRO  $\frac{26888}{11018}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarza Obwodu Warszawskiego z dnia 13 z. m. i r. Nro 20,578. że wysłani przez Urząd Muncypalny Miasta Warszawy transportem: 1. Antoni Wesołowski, i 2. Maryanna Szmulówna, pierwszy o włóczęgostwo, druga o defraudacyą biletowego obwinieni, będąc prowadzeni ze stacyi Błonia do stacyi Sochaczewa, w drodze zbiedz potrafil; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby zbiegów tych wedle poniżey zamieszczonego rysopisu ściśle śledzili, i wrazie ich uięcia, Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego za pośrednictwem Kommissarza właściwego Obwodu pod pewną strażą odstawili.

R y s o p i s.

Antoni Wesołowski, rodem z Inowrocławia, Królestwa Pruskiego, wzrost mierny, twarz okrągła, nos mierny, włosy blond, lat 18, znaki szczególne żadne.

Maryana Szmulówna, rodem z Kutna, Obwodu Costyńskiego, Województwa Mazowieckiego, wzrost średni, twarz okrągła, nos długi, włosy czarne, lat 20.

w Warszawie dnia 2 Stycznia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski S. J.

NRO  $\frac{22545}{38882}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 21 Listopada r. b. Nro 87,431. zawiadamia Kommissya Woiewódzka ninieyszém publiczność, iż przez postanowienie Rady Administracyiney Królestwa z dnia  $\frac{12}{17}$  Października r. b. Nro 16,381. Miasteczko dziedziczne Wodynie w Woiewództwie Podlaskiem, Obwodzie Siedleckiem położone, zamienione zostało na osadę wiejską od dnia 1 Stycznia. 1835 r.

w Warszawie dnia 16 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, Sekrz. Jen:

NRO 24457. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wiadomo czyni, iż na dniu 28 Stycznia r. 1835. w Biórze Prezydenta Miasta Włocławka, o godzinie 10 z rana, wydzierżawiony zostanie na lat 6 w drodze publicznej głośnej licytacji, Dom Nro 206. oznaczony, w Mieście Włocławku, Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, położony. Licytacja rozpocznie się od summy Złp: 500. której  $\frac{1}{4}$  część na vadium złożyć należy. Warunki przeyrzane być mogą w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej Sakcyi Dóbr, albo w Biórze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, lub Prezydenta Miasta Włocławka.

w Warszawie dnia 24 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POŁOCKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

*L i s t G o Ń c z y .*

*Sąd Policyi Prostey Powiatu Szadkowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako tez i Woyskowe, bezpieczeństwa publicznego przestrzegające, ażeby ukrywających się przed schwyтaniem poniżej wyrażonych winowayców, o kradzież prawnie przekonanych, ujęty i pod mocną strażą Sądowi naszemu dostawić rozkazały. Bader Łuszkowski, ma lat około 38. katolik, rodem z wsi Nikolaiewie, wzrostu średniego, dziobaty, oczu szarych, nosa miernego, włosów na głowie blond, na twarzy ma kryzę od skaleczenia. — Franciszek Tomaszewski, wzrostu dobrego, ma lat blisko 40, katolik, ospowaty, włosów na głowie żółtawych, twarzy okrągłej czerwonej, nosa miernego, ust proporcjonalnych, był ubrany w koszule z płótna cienkiego, spodnie szare nankinowe, kamizelkę czarną sukienną, surdut szaraczkowy, na guziki czarne zapinany, czapkę siwą z rydelkiem i uszami, buty krótkie na obcasach, mieni się być owcarzem, z wsi Czestkowa, przebywa naywięcey w okolicy Korezysk, Patek, Oszczywilka, twierdzi również, że pochodzi z Radomska.

Szadek dnia 13 Grudnia 1834 roku.

Hałaszkiewicz, Podsedek.



## OBWIESZCZENIA.

### *Sąd Policyi Prostéy Powiatu Staszowskiego.*

Podaje do publiczney wiadomości, iż pod karczmą Wsi Niedziałek, znaleziony został Człowiek nie żywy, wzrostu średniego, w sobie barczysty, wieku życia swego mniéy więcéy lat 70 mający, oczów siwych, nosa średniego. Ubrany w Spencer sukienny zielony podarty, Spodnie płócienne konopne, czapke sukienne z czarnym barankiem a iak się ze śledztwa pokazało, posiadał dobrze ięzyk polski i łaciński, Ktoby więc o pochodzeniu i nazwisko Człowieka tego posiadał wiadomość, raczy Sądowi tuteyszemu stosowne wyjaśnienie uczynić.

Staszów dnia 24 Listopada 1834 r.

Szaniawski, Podsedek.

---

### *Sąd Pokoju Powiatu Sochaczewskiego.*

Z powodu żądany regulacyi nowéy hypoteki, a mianowicie: 1) Nieruchomości mieyskiej w mieście Powiatowem Sochaczewie, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckiem, przy ulicy Warszawskiej pod liczbą 94 położony, składający się z domu częścią murowanego, częścią zaś drewnianego wraz z placem. 2) Nieruchomości mieyskiej w mieście Obwodowém Łowiczu, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckiem, przy ulicy Rynek nowego-miasta pod Nrem 7 położony, składający się z domu masiv murowanego, zabudowań drewnianych, placu i podwórza. 3) Nieruchomości mieyskiej w temże mieście przy ulicy Zduńskiéy pod Nrami 247 i 248 położony, składający się z zabudowań drewnianych i ogrodów. Uwiadomiamia interessentów, że regulacya wszystkich tych trzech nieruchomości w dniu 30 Marca 1835 r. w Sądzie tuteyszym nastąpi. Wzywa ich przeto, aby się do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie do tego umocowanego zgłosili, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyą w art. 154 i 160 prawa seymow: o hypotekach z r. 1818 przepisany. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi

nie stawil się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 złp. skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji, iaka wskutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 6 Kwietnia 1835 r. o godzinie 10 rannéj, na posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéj upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomnymi bydź winni.

Sochaczew dnia 19 Grudnia 1834 r.

J. K. Kuczkowski, Podśudek.

### *Sąd Pokoju Powiatu Siennickiego.*

Z powodu żądany regulacji nowéj hypoteki: 1. Połowy domu w Kałuszyńce pod Nro 83. przy ulicy Stary-rynek sytuowanego, Staroz: Maiera Kałuszyner własnego. 2. Domu w témże mieście Kałuszyńce pod Nro 152. sytuowanego, do tegoż Maiera Kałuszyner należącego; uwiadania interessentów: że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 12 Marca 1835 r. Wzywa ich przeto, aby się do takowéj osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie do tego umocowanego zgłosili, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udowadniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w Art: 154. i 160. prawa seymowego o hypotekach z roku 1818. przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacji nie stawil się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 złp. skazanym zostanie i podług Art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji iaka wskutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 13 Marca 1835 r. na posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéj upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomnymi bydź winni.

w Siennicy dnia 8 Grudnia 1834 r.

Paweł Kostelski, Pods:

### Sąd Pokoju Powiatu Rawskiego.

Z powodu żądanej regulacji nowéj hypoteki: 1) Browaru w Mieście Skierniewicach, dawniey pod Nrem 41. a teraz pod Nrem 14 położonego, od Krysińskich nabytego. 2) Roli za Bażantarnią w témże Mieście położonej, między gruntami Woyciecha Skupińskiego, z drugiey strony Mateusza Głasińskiego położonej. w rożciągłości morgów 20. 3) Łąki nad rzeką Łupią, w mieyscu Ogróycem zwaném, położonej, między łakami sukcesorów Tadeusza Krysińskiego z iednéy, a łakami probostwa farnego, położonej, od sukcesorów tychże nabytey, morgów 3. 4) Części łąki nad stawem, i części pola nad brzegiem teyże łąki leżących, ogółem morgi iednéy, przętów dwieście. 5) Kawałka placu z ogrodu niegdyś Cieleckiego, z ulicy skasowanej zatylnej, przętów 74. w Mieście Skierniewicach położonej. — Uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 20 Marca 1835 r. Wzywa ich przeto, aby się do takowey osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie do tego umocowanego zgłosili, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154 i 160 prawa seymowego o hypotekach z roku 1818 przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej, w terminie do regulacji nie stawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 złp: skazanym zostanie i podług artykułu 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 26 Marca 1835 r. o godzinie 10 rannéy, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi bydź winny.

Rawa dnia 4 Grudnia 1834 roku.

Bądkowski.

### Kommissarz Obwodu Warszawskiego.

Gdy licytacya na Entrepрызę reperacyi Kościoła Parafialnego w Mieście Warce do skutku nie przysła, tedy Kommissarz Obwodu Warszawskiego w powołaniu

się do obwieszczenia zamieszczonego w Dzienniku Woiewódzkim Nro 168. pod dniem 24 Listopada r. z. Nro  $\frac{84774}{7977}$ . przeznaczwszy drugi termin na dzień 15 Stycznia 1835 roku, godzinę 11 rano w Biórze swém, podaie do wiadomości publicznej, w celu, ażeby chęć mający podięcia się obowiązku reperacyi, stawili się w terminie przeznaczonym do licytacyi, która zacznie się namnię od summy Złp: 6,494. gr. 5.

Stswaiący do licytacyi, obowiązany złożyć na Vadium Złp: 649. gr. 12.

O innych warunkach dowiedzieć się można w Biórze Kommissarza Obwodu. w Warszawie dnia 1 Stycznia 1835 roku.

Pętkowski, Z. K. O. W.

Po zmarłey w dniu 12 Kwietnia 1822 r. Maryi Urszuli z Książąt Radziwiłów Hrabini Krasieńskiej, właścicielce nieruchomości w Warszawie pod Nro 410 i 1347 położonej, otworzył się spadek; celem uregulowania tytułu téy własności, termin na dzień 18 Lipca 1835 r. w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego wyznacza się.

w Warszawie dnia 1 Stycznia 1834 r.

Gross, R. K. Z. W. M.

### *Sekwestrator Obwodu Łęczyckiego.*

Wiadomo czyni, iż w myśl Reskryptu Wgo Kommissarza Obwodu Łęczyckiego z daty 2 Grudnia r. b. Nro 21,379. pomieszkania górne składające się z Pokoi siedmiu i dwóch kuchni, w kamienicy zajętej na satysfakcyę długu Skarbowego pod Nro 37. w mieście Zgierz, w Rynku Starego Miasta sytuowanej, w trzech letnią dzierżawę poczynając od dnia 23 Kwietnia 1835 roku, przez publiczną Licytacyę w dniu 6 Lutego 1835 r. o godzinie 10 z rana odbydź się mianą, w Mieście Zgierz, Obwodzie Łęczyckim, wypuszczone będą.

O warunkach Licytacyinych w każdym razie wiadomość powziętą bydź może u podpisanego.

w Łęczycy dnia 20 Grudnia 1834 roku.

Gradowski.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 173.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

*w Warszawie dnia 12 Stycznia 1835 r.*

---

Nro  $\frac{25995}{70932}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przytrzymany na włóczęgostwie i następnie pod dozór Policyiny Burmistrza Miasta Nieszawy oddany Franciszek Parys, mieniający się być rolem z M. Szulitz w kraju Praskim położonego, z pod dozoru Policyinego zbiegł; powodowana przeto raportem Kommissarza Obwodu Kujawskiego z dnia 13 Grudnia r. z. Nro 22,221. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby wspomnianego Parysa w obrębach swéy Administracyi śledzili, wrazie ujęcia do Bióra Kommissarza Obwodu Kujawskiego do dalszego postąpienia pod mocną strażą dostawili.

w Warszawie dnia 3 Stycznia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

*w Z. Ziemiecki.*

*Maliszewski, Z. S. J.*

---

Nro  $\frac{25888}{11037}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nieiała Agnieszka Malcerówna w Mieście Płocku mająca zamieszkanie, będąc na włóczęgostwie w Gminie Powązki, za nieposiadanie dowodów legitymacyjnych przytrzymana, i pod dozór Policyiny do czasu sprawdzenia zeznania iéy co do miejsca pobytu, oddana, mieszkająca w Gminie Powązki matkę swoią na dniu 9 mca z. i r. skradła, i niewiedomo dokąd zbiegła; przeto Kommissya Woiewódzka w skutek raportu Kommissarza Obwodu Warszawskiego z dnia 13 Listopada r. z. załączając poniżéy tak rysopis teyże Agnieszki Malcerównéy, iako téż

i spis rzeczy przez nią skradzionych, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby w Gminach swych ściśle śledztwo oneyże zarządzili, i wraze ujęcia iéy, po kary do Sądu właściwego odesłali.

*R y s o p i s z b i e g ł ę y:*

Agnieszka Malcerówna, lat 20 mająca, wzrostu średniego, twarzy okrągłej gładkiéy, oczy piwne, nos mierny, w mowie zatrąca przez nos. Skradła rzeczy następujące: Korali 4 sznurki średniéy wielkości, szlafrok na wacie merynesowy w kwiatki, szlafrok perkalowy w kwiaty, chustkę na białym tle w czerwone kwiaty, koszul dwie i kilka złotych pieniędzy.

w Warszawie dnia 2 Stycznia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

NRO  $\frac{44827}{11046}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Rapportami Kommissarzy Obwodów: Warszawskiego, Rawskiego i Kujawskiego mając doniesionem, iż:

1. W Gminie Gólkowa, Obwodzie Warszawskim, ujęto w boru konia maści karéy, mierzyna, lat 8 starego, z trenzlą zerwaną, siodłem i derą krayczaną, na wszystkie nogi kutego.

2. W wsi Kawęczynie, Gminie Ząbki w tymże Obwodzie, przytrzymano konia maści zkarogniadéy, lat 9 starego, z grzywą i ogonem czarnemi, ucho prawe urzniete mającego.

3. Przez mieszkańców Miasta Bielaw w Obwodzie Rawskim, ujęto pod wsią Bąkowem w Obwodzie Sochaczewskim, klacz maści kasztanowatéy bez odmiany, na jedném boku obtartą, ślepą, lat 14 starą.

4. We wsi Radogoszczu, Obwodzie Kujawskim, pozostawiono przez osobę nieznaną klacz maści karéy, zadnie nogi po pętliny białe, na biodrze obtartą, lat pięć mającą. —

Wzywa właścicieli niewiadomych, iżby po odbiór opisanych wyż koni do

miejsce wskazanych z dowodami przyzwoitemi w ciągu miesiący dwóch zgłosili się po upływie bowiem tego czasu, konie te sprzedane będą.

w Warszawie dnia 7 Stycznia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

*Listy gończe.*

*Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Białskiego.*

Wzywa wszelkie władze krajowe do których to należy, aby Józefa Toczyńskiego o kradzież oskarżonego i kwalifikowanego, oraz z transportu z Miasta Radzyna do Biały zbiegłego, ściśle śledzić, i poymanego pod ścisłą strażą do Sądu naszego dostawić kazały.

*Rysopis jego iest następujący:*

Józef Toczyński, lat 50 liczący, wzrostu miernego, komplexyi szczupłej, włosy na głowie ciemno-blond, wąsy także, broda nieco zarasta, oczy siwe, czoła niskiego, pleyzerowany w nogę prawą, to iest: w łytkę od bagneta i w głowę od pałasza; ubrany tylko w koszulę i spodnie płócienne, bez butów i czapki:

Biała dnia 7 Stycznia 1835 r.

Podsędek Prezydający, Dzieszuk.

*Sąd Policji Prostěj Powiatu Starzowskiego.*

Wzywa wszelkie władze, iżby Sebestyana Saracyń o kradzież obwinionego z aresztu w Staszowie zbiegłego, pilną uwagę zwracali, a więtego Sądowi tutejszemu odstawiły. —

Sobestyan Saracyń, stanu wieyskiego, owczarz, mający lat 27 wieku, rodem z wsi Tudorowca, Powiatu Opatowskiego, ostatni pobyt jego na Probostwie w Jwaniskach, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, krótkiego nosa, włosów na głowie ciemno-blond, wąsy i brodę goli; ubrany w spancer z białych baranów bez pokrycia, w spodniach skórczanych, w czapce na głowie z czarnym baranem, wierzch teyże z sukna starego zielonego, szczególne oznaki: kalectwo raptury.

w Staszowie dnia 5 Listopada 1834 r.

Szaniawski, Pods.

### *Sąd Policyi Prostéy Powiatu Staszowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze nad publiczném porządkiem czuwające, ażeby Józefa Sierońskiego o kradzież gwałtowną oskarżonego, z aresztu tuteyszego zbiegłego, ściśle ślędzity, i ujętego do Sądu tuteyszego pod najmocniejszą strażą odstawiły.

Józef Sieroński, rodem z miasta Iwanisk, zamieszkiwał w wsi Pipole, w Powiecie tuteyszym, ma lat 32, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, zarostu ciemno-blond, oczu siwych, nosa miernego, trndnił się wyrobkiem. Ubrany w kamizelę płócienną chłopską, czapkę zawianą i buty na obcasach.

Staszów dnia 24 Listopada 1834 roku.

Szaniawski.

### O B W I E S Z C Z E N I A.

#### *Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Radomskiego.*

W pierwszych dniach Mca Grudnia r. z. pomiędzy Miastem Klwowem a Odrzywołem w Obwodzie Opoczyńskim, Województwie Sandomierskiém leżących, od podeyrzanych czterech żydów, z których dwóch zaraz, a inni późniéy zbiegli, odebrany został wóz a raczéy bryczka o czterech szybowanych kołach, stara, pośluczona, ze stelwagą, orczyki okute i łągwie mającą, tudzież para koni, a mianowicie: koń zkarogniady, bez odmiany, lat około 12 mający, oraz klacz niewiadoméy maści i wieku, z zaprzęgą ze szli parcianych złożoną; wzywa przeto każdego kogo to dotyczyć może, ażeby dla odebrania swéy własności, w ciągu iednego miesiąca do Sądu tuteyszego zgłosić się zechciał.

Radom dnia 20 Grudnia 1834 r.

W. Kobylecki.

Po Jakóbie Josewig właścicielu kapitału 4000. Złp: na Possessyi w Warszawie pod Nro 933. w Dziale IV. Nro 1. umieszczonego, w dniu 31 Stycznia 1828 r. zmarłym, otwarty jest spadek, a do przepisania takowego, wyznacza się termin półroczny z dniem 18 Lutego 1835 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanyim Regentem. —

w Warszawie dnia 2 Sierpnia 1834 r.

Walenty Skorochód Maiewski, R.

Po zaszłéy w dniu 16 Stycznia 1829 r. śmierci Antoniego Szaykowskiego, właściciela domu w Warszawie pod Nro 1147. litt: A. i innych praw realnych, otwarty jest spadek; wzywa się więc osoby prawo do takowego mające, aby naydaléy z dniem 6 Marca 1835 r. w Kancellaryi hypotecznéy przed podpisanym Regentem zgłosiły się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 23 Sierpnia 1834 r.

P. A. K. P i R. K. H. W. M. Walenty Skorochód Maiewski.

---

Po zaszłéy w dniu 26 Sierpnia r. b. śmierci Kacpra Buczyńskiego właściciela dóbr Sinolęki z przyległościami w Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; wzywa się więc osoby prawo do takowego mające, aby naydaléy z dniem 7 Kwietnia r. 1835. w Kancellaryi hypotecznéy przed podpisanym Regentem zgłosiły się, a to pod prekluzją. —

w Warszawie dnia 23 Września 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

---

*Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni: iż Dobra Ziemskie Kamieniec i Kamieńczyk, Wola Zagaikowa i Osiek z przyległościami, w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, Województwie Mazowieckim, w Gminie Dąbie położone, z iednego ciągłego kawała ziemi składające się, mające ogólnéy rozległości około włók sześćdziesiąt miary nowopolskiéy, w gruntach Klasy I. i II. żytniéy, mieszczące w sobie następujących czynszowników:

*w Kamieńcu.*

1. Sukcessorów Janów i Józefa Dracy. — 2. Sukcessorów Marcina Kryzy. —
3. Daniela Ekierta. — 4. Marcina Patzer. — 5. Woyciecha Nowackiego. — 6. Piotra i Michała Bretkreitz. — 7. Woyciecha Jastrzębskiego. — 8. Krystyana Czeknik.
9. Kacpra Łukaszewskiego. — 10. Stanisława Rulów. — 11. Jana Popielińskiego.
12. Bartłomieja Małeckiego. — 13. Jakóba Cylke. — 14. Jana Hinczel.

*w Wólce Zagaikowéy.*

1. Augusta Heymann Młynarza Emphiteutycznego posiadacza młyna i olearni z gruntami. — 2. Frydrycha Stelmachowskiego. — 3. Krystyana Mant. — 4. Macieja Wasiak. —

*w Kamieńczyku.*

1. Kаетana Popowskiego. — 2. Adama Klamborowskiego. — 3. Jana Nepomucena Muszkowskiego; mające duże Jezioro i ogród fruktowy oprócz warzywnych, oraz następujące zabudowania:

*We Wsi Kamieńcu.*

Dwór, gorzelnia, wołownia, spichrz, chlewy i komórki, wszystko to murowane, dom folwarczny z stodółką, owczarnie, oborę i stajnie, stodołę, chlewek karmnik, kuźnię, chałup sześć, wszystko to drewniane, iedną murowaną.

*w Kamieńczyku.*

Dom i owczarnią z Surówki, stodołę drewnianą.

*w Osieku.*

Dom i chałupy dwie drewniane.

*w Woli Zagaikowéy.*

Stodołę murowaną, chałup pięć drewnianych, należące prawem własności do Józefa Zagaiewskiego dłużnika w dobrach Dabie tymże Powiecie zamieszkałego, w iego posiadaniu będące, których iednak dochody za podatki na rzecz Skarbu są zajęte, zostały na żądanie sukcessorów Franciszka Mniewskiego, iako to: Anny z Mniewskich Bardzyńskiéy, Jana Nepomucena Bardzyńskiego, małżonki, w assystencyi męża czyniącéy, czyli oboyg małżonków Bardzyńskich we wsi Sokołowie Powiecie Orłowskim, Franciszki z Mniewskich Jana Nepomucena Lasockiego Małżonki, w assystencyi męża czyniącéy, czyli oboyg małżonków Lasockich, w Brochowie, Powiecie Sochaczewskim, Felixa Mniewskiego w Zakrzewie, Powiecie Radziejowskim, Woiewództwie Mazowieckiem zamieszkałych wierzycieli, zamieszkanie

prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie pod Nro 1,776. u Cyprya-  
na Ossowskiego Mecenasa obrane mających. Aktem Andrzeia Topolskiego Komor-  
nika przy tutejszym Trybunale z dnia 28 Lipca r. b. końcem przymuszonego wy-  
właszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Zajęcie to doręczone zostało w kopii dnia  
29 Lipca r. b. Józefowi Zagajewskiemu Wóytowi Gminy Dąbie, Onufremu Ru-  
ieńskiemu Podpisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Brzeskiego, iako zastępcy Pisarza.  
Grytmacherowi Kommissarzowi Obwodu Kujawskiego, ostatniemu na ręce Baliń-  
skiego Sekretarza, Zostało wpisaném do księgi wieczystéy zajętych dóbr dnia 10  
Grudnia r. b. a dnia dzisiejszego do księgi zaresztowań nieruchomości w Kancel-  
laryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymwanéy. Pier-  
wsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyen-  
cyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I.  
w miejscu Jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiéy Nro 54g. dnia 10  
Lutego 1835 r.

Dyrygować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski Mecenas, którego zamieszka-  
nie powyżéy iest wskazane.

w Warszawie dnia 17 Grndnia 1834 r.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Wo-  
iewództwa Mazowieckiego dnia 19 Grudnia 1834 r.

A. Podbielski, Pisarz.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż dom w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście  
pod Nro 390 w Cyrkule 11stym, Gminie teyże, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu  
i Miasta Warszawy Wydziału II. na gruncie emphiteutycznym, do klasztoru PP.  
Wizytek Warszawskich należącym położony, składający się z kamienicy frontowéy  
z balkonem, o dwóch piętrach, offieyn dwóch murowanych, iednéy o dwóch, dru-  
giéy o iednem piętrze, która ostatnia mieści na dole wozownie, staynie i kloaki,  
pompy; należąca prawem własności do Zofii Hr. Bnińskiej nieletniey, zostaiącyéy  
pod opieką Maryanny Anny z Xiążąt Radziwiłów Alexandra Hr. Bnińskiego po-  
zostałéy małżonki wdowy, w Warszawie w tymże domu zamieszkałéy, mieszcząca  
w sobie lokatorów: Karola Barnett, Kons. królewsko-angielskiego, Barbarę Górską,

Jana Łaszewskiego; została na żądanie Woyciecha Okulicza, obywatela w Warszawie przy ulicy Sto Jerskiej pod Nro 1776. u Cypryana Ossowskiego zamieszkanie prawne obrane mającego wierzyciela, aktem Andrzeia Topolskiego, Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym z dnia 10 Kwietnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zaięta i zaaresztowana. Zaięcie to doręczone w kopii dnia 16 Kwietnia r. b. Referendarzowi Stanu Jakóbowi Łaszczyńskiemu, Prezydentowi Muncypalności i Policyi Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennika i Mściwoiewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału Ilgo, zostało wpisaniem do księgi wieczystej zaiętej nieruchomości dnia 22 miesiąca i roku bieżącego, z dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału Iszego, w miejscu jego posiedzeń, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 10 Czerwca r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski Mecenaz, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane i Bogumił Malcz Adwokat, w Warszawie pod Nro 655 zamieszkały, u których obydwóch Woyciech Okulicz obrał sobie zamieszkanie.

w Warszawie dnia 29 Kwietnia 1834 r.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 29 Kwietnia 1834 r.

A. Podbielski: Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału w terminie trzeciej publikacyi zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniu 30 Grudnia 1834 r. wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia domu Nro 390. na dzień 11 Lutego 1835 r. przeznaczony został, a za szacunek tegoż domu Nro 390. Cypryan Ossowski Mecenaz dyrygujący, podał Summę Złp: 60,000. w monecie srebrnej, o czem wszystkim wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 3 Stycznia 1835 r.

A. Podbielski, Pisarz